裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林姮妤
電話：02-7736-6731
電子信箱：linherngyu@mail.moe.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年3月10日
發文字號：臺教高(二)字第1110022871號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件3、附件2、附件1、移民署來文
　　　(111031000006_A09000000E_1110022871_senddoc1_Attach1.odt,
　　　111031000006_A09000000E_1110022871_senddoc1_Attach2.odt,

主旨：函轉內政部移民署有關「111年新住民子女多元文化在地

　　　創生培育營」相關資訊乙份，敬請各校洽詢該署報名辦理
　　　，詳如說明，請查照。
說明：
  一、依內政部移民署111年3月2日移署移字第1110026296號函

　　　辦理。
  二、相關活動訊息請洽內政部移民署02-23889393分機2372杜
　　　小姐。隨函檢附內政部移民署來函等資料(詳附件)。

正本：各公私立大專校院

副本：

1110002412
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、內政部移民署辦理「111年新住民子女多元文化在地創生培育營」，敬請協助
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0310
1503

學務長：

0311
1730

0312
1036

0312
1036